BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG

VẬN TẢI TRUNG ƯƠNG V
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..........................., ngày......... tháng ........ năm ........

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI NGÀNH, NGHỀ
             Kính gửi:
`
- Lãnh đạo Trường Cao đẳng GTVT Trung ương V
                                - Phòng Đào tạo
 - Khoa: .................................................................
 - GVCN, CVHT
Họ và tên: ………………………………………………… ......................................................................................................................
Ngày sinh:…......../.....…../….....…. Nơi sinh:….….................................................................Dân tộc...............................
Số CMND/Thẻ căn cước CD:................................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….................................................................................
Số điện thoại liên hệ:

Nay em là đơn này có nguyện vọng chuyển đổi Ngành, nghề học:
Ngành, nghề đang học: …………....................…..............................................……..…...........Lớp:…...............................
Ngành, nghề muốn chuyển sang:……………........…..........................................……….Lớp:…..............................
Lý do:

Em xin cam đoan đây là quyết định cuối cùng của em.
	Phòng Đào tạo
	Khoa
	GVCN, CVHT
	Người viết đơn